

Protokół
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej RMŻ
z dnia 8 sierpnia 2017 r.

Stan Komisji Rewizyjnej – 7 radnych

Obecnych – 6 radnych

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Porządek posiedzenia:

1. Sprawy organizacyjne:
 - a. Otwarcie posiedzenia;
 - b. Stwierdzenie prawomocności obrad;
 - c. Przedstawienie porządku obrad.
2. Rozpatrzenie skargi na działania Prezydenta Miasta.
3. Wniosek mieszkanek z terenu Samorządu Mieszkańców Nr 3.
4. Omówienie przeprowadzonych kontroli.
5. Zamknięcie obrad.

Ad 1.

W dniu 8 sierpnia 2017 r. o godz. 18.00 w Resursie w Żyrardowie odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej RMŻ. Posiedzenie otworzył i poprowadził Pan Michał Tkacz, Przewodniczący Komisji. Powitał uczestników spotkania i przedstawił zaproszonych gości.

Ad 2.

Pani Agnieszka Kosiorek opisała sytuację, która skłoniła ją do wniesienia skargi na działania Prezydenta Miasta. Naświetliła trudności w uzgodnieniu terminu spotkania z Prezydentem Miasta, a także sytuację związaną z działalnością firmy „Szampan i sekrety” i jej uciążliwością dla sąsiadów; podkreśliła również, że wspólnota mieszkaniowa nie wyraziła zgody na prowadzoną w lokalu działalność gospodarczą. W toku dyskusji członkowie Komisji dociekali, czy spotkanie skarżącej z Prezydentem Miasta się odbyło, a także jaka działalność prowadzona jest w lokalu zajmowanym przez właścicielkę przywołanej firmy. Pani Małgorzata Szustakiewicz, Sekretarz Miasta, przedstawiła okoliczności, w jakich doszło do spotkania z Prezydentem. Informacji udzieliły również Panie

Jadwiga Szcześniak i Beata Jaworska z Referatu Działalności Gospodarczej, a także Pani Magdalena Osińska, radca prawny Urzędu Miasta. Członkowie Komisji dociekali, jak wygląda kwestia pozwolenia na sprzedaż alkoholu w przywoływanym lokalu, a także czy w lokalu mieszkalnym może być prowadzona działalność gospodarcza. Podjęto dyskusję nad każdym z punktów skargi, a po jej zakończeniu Pan Michał Tkacz, Przewodniczący Komisji, złożył wniosek o uznanie skargi za bezzasadną. W głosowaniu członkowie Komisji 6 głosami „za”, bez głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”, zdecydowali się przychylić do jego wniosku.

Ad 3.

Pani Marzena Leniarska i Pani Urszula Szundryk, mieszkanki terenu działania Samorządu Mieszkańców Nr 3, nakreśliły kwestię związaną z terenami zielonymi użytkowymi przez mieszkańców budynków przy ul. Kanałowej 1 i 3. Pan Michał Tkacz, Przewodniczący Komisji, zwrócił uwagę, że Komisja zajmowała się już skargą mieszkańców obu budynków, która została przez składających wycofana po uzyskaniu wyjaśnień od Prezydenta Miasta. Jak wyjaśniły obecne podczas obrad mieszkanki, lokatorzy budynków zainteresowani są dzierżawą terenów zielonych, aby część z nich nie została przeznaczona na sprzedaż. Przewodniczący Komisji przyjął pismo przygotowane przez obecne na posiedzeniu mieszkanki, a także prosił o uzupełnienie braków formalnych związanych ze złożeniem skargi.

Radny Jarosław Gejcyg zgłosił wniosek o wstrzymanie procedur związanych ze sprzedażą terenów zielonych przy ul. Kanałowej 1 i 3 w związku z pojawieniem się nowych okoliczności. W głosowaniu członkowie Komisji poparli ten wniosek 6 głosami „za”, bez głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”.

Ad 4.

Radna Grażyna Stefańska przedstawiła pokrótce spostrzeżenia zespołu, który kontrolował rozliczenia dotacji udzielonych przez Miasto Klubowi Sportowemu „Żyrardowianka”, Klubowi Sportowemu „Sportowy Żyrardów” oraz Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „Trójka”. Radna Beata Marzęda-Przybysz zgłosiła wniosek formalny o zakończenie dyskusji i ponowne zajęcie się tematem, gdy do wniosków pokontrolnych ustosunkuje się Prezydent Miasta. Członkowie Komisji poparli wniosek 6 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”.

Przewodniczący Michał Tkacz przypomniał, jakie kontroli Komisja Rewizyjna powinna przeprowadzić do końca roku 2017. W toku dyskusji ustalono skład jednego z zespołów kontrolnych.

Radna Grażyna Stefańska wniosowała o dopisanie do planu pracy Komisji punktu mówiącego o kontroli w zakresie prawidłowości rozliczenia dofinansowania udzielonego Klubowi Sportowemu „Żyrardowianka” i Klubowi Sportowemu „Sportowy Żyrardów”. Komisja przychyliła się do jej wniosku 4 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i 2 głosach „wstrzymuję się”.

Ad 5.

Pan Michał Tkacz, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej RMŻ, podziękował uczestnikom spotkania za udział w posiedzeniu i zamknął obrady.

Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej RMŻ



Radny Michał Tkacz